裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

收文文號：

國立勤益科技大學  函
地址：臺中市太平區坪林里中山路二段57號
聯絡人：蔡進財
聯絡電話：04-23924505#2333
傳真：04-23923390
電子信箱：jeffry@ncut.edu.tw

受文者：高雄醫學大學

發文日期：中華民國108年11月26日
發文字號：勤益科大學字第1081101054號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如說明三  (108112600013_A09610000Q108110105400O-1.docx)

主旨：本校弦音吉他社辦理2019年第5屆勤弦獎全國大專、高中

　　　職校木吉他民歌大賽，敬邀貴校相關社團踴躍參加，敬請

　　　查照。

說明：

  一、比賽時間為108年12月14~15日(星期六、日)9時至19時。

  二、地點為本校青永館6樓采風堂及靜軒廳。

  三、比賽程序及規則詳如簡章-附件。

  四、參加比賽人員入校汽機車請依本校停車管理辦法入校停放

　　　，汽車請由大門進出並按鈕取票入校，離校時請先完成繳

　　　費消磁，以免塞車回堵。

正本：全國高級中等學校公私立大專校院

副本：本校弦音吉他社、學生事務處課外活動指導組

1080012317
第 1 頁　共 1 頁

擬：
一、國立勤益科技大學辦理2019年第5屆勤弦獎全國大專、高中職校木吉他民歌大賽，
敬邀相關社團參加。
二、轉知相關社團並公告校外訊息處周知。
三、陳閱後存查。
承辦人：　　　　　 　　　　　　　組長：

1127
1428

學務長：

1127
2048

1128
0909

1128
0909